Padang saja, dengan sampel delapan buah panti (50% dari populasi).

Kedua; waktu pengumpulan data. Pengumpulan data terpaksa dilak

sanakan pada liburan sekolah bulan Ramadhan 1421 H. (Desember 2000

M.), karena pada waktu itulah responden dapat berkumpul secara lengkap.

sehingga dapat memudahkan peneliti dalam proses pengumpulan data.

Jika pengumpulan data bukan pada waktu libur, maka akan mengalami

kesulitan untuk mengumpulkan responden, sebab jadwal sekolahnya ada